
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-12-14, dahadaevrayon@e-dag.ru.

Об утверждении административного регламента предоставление 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.№ 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и во 
исполнения письма Министерства строительства, архитектуры и ЖКХ 
Республики Дагестан от 17.11.2022г. № 11-07.1- 11782/22 о принятии 
муниципальных регламентов в соответствии с формами проектов типовых 
административных регламентов предоставления массовых социально
значимых услуг, Администрация МО «Дахадаевский район» постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 
земельного участка».

2. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации МО 
«Дахадаевский район» от 11.04.2022г. № 99 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории МО 
«Дахадаевский район».

3. МКУ «Информационный центр Дахадаевского района» разместить 
настоящее постановление на официальном сайте МО «Дахадаевский район» и 
опубликовать в газете «Сельская жизнь».

4. Насто; т в  силу со дня его официального

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

участка» на территории МО «Дахадаевский район»

Глава

опубликовани;

М.А. Абдулкадиров

mailto:dahadaevrayon@e-dag.ru

